2022年1月27日

各 位

会 社 名 旭精機工業株式会社

代表者名 取締役社長 神谷真二

(コード番号 6111 名証第二部)

問合せ先 管理統括部副長 青木潤

(TEL. 0561-52-5356)

人事異動等に関するお知らせ

当社は、2022 年 1 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1.取締役の分担業務の変更（2022 年 4 月 1 日付）

氏 名 現 職 新 職

安藤 充 常務取締役 精密加工事業部長 常務取締役

白石 憲生
精密加工事業部副長

兼 業務部長
精密加工事業部長

2.人事異動（2022 年 4 月 1 日付）

氏 名 現 職 新 職

坂野 彰 営業部長
精密加工事業部副長

兼 営業部長

以 上